

ROI ApS

Jellerødvænge 18
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

27/05/2018

Stig Kenneth Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ROI ApS
Jellerødvænge 18
2980 Kokkedal

e-mailadresse: stig@roi-aps.dk

CVR-nr: 25083245

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelses beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at være handelsselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold , som har påvirket indregning eller måling. Mere end halvdelen af egenkapitalen er tabt. Det forventes at denne reetableres over kommende års drift i selskabet ved etablering af nyligt identificerede muligheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1 januar 2017 til 31 december 2017 udviser et resultat på 3687,- og selskabets balance udgør 444.083,-.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Fremtiden. Resultatet er ikke tilfredsstillende, men der arbejdes på nye indtægts givende aktiviteter der de kommende år forventer at give overskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		84.265	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttoresultat		84.265	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-79.619
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.812	-104.008
Resultat af ordinær primær drift		30.453	-183.627
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	1	-25.000	
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-67	-20
Ordinært resultat før skat		5.386	-183.647
Skat af årets resultat		-1.185	40.398
Årets resultat		4.201	-143.249
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		4.201	-143.249
I alt		4.201	-143.249

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	137.728
Materielle anlægsaktiver i alt		0	137.728
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	25.000
Anlægsaktiver i alt		0	162.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.721	0
Udsudte skatteaktiver		396.281	397.466
Tilgodehavender i alt		465.002	397.466
Likvide beholdninger		4.673	4.191
Omsætningsaktiver i alt		469.675	401.657
Aktiver i alt		469.675	564.385

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-650.592	-654.793
Egenkapital i alt		-525.592	-529.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.491	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.557	191.823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		772.219	902.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		995.267	1.094.178
Gældsforpligtelser i alt		995.267	1.094.178
Passiver i alt		469.675	564.385

Noter

1. Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver

Aktivet: Speedwell ApS, virksomheden er gået konkurs.